Serniewsky pari 500 **Mancary** Lolo

Super Citationem Literalem Castren Capitan Branscei tenens talis Joannes
 Joannes in Wlogow Serniewsky Branscei et Capitan volis Johannis Sta.
 mslao olim bo annis sty pulch Agnethe Holend filialis olim Kls Jacobi Regind
 Milewska fuit relicta et Mathei Kocielek dyput hoversly sanguan domine
 Reformatory et Admittentat de dyputli Kocielek hoversly ex omnibus bonis le
 Stis Mandamus Et in Serniew Quadrelay de Capitan gij Capitan Castren
 Branscei feria secunda post datam Offentis ultion proximo celebrand p et
 peremptu Compareat Adstantia Kls Michael et Mathei Serniewsky de
 Serniew hoversly Kls Qui vob post obtenta pni Contem 2 du ex Offentis vobleni
 Agnetem refuta cando faysan et nicho pnyssit olim Klem Larente vobleni fuit in
 harendo pni dus Coram Actis authenticas eo nomine facty vobleni Quia vob
 entes possidet et heredes bononi vobleni fectom in Serniewo Consistei ex eis
 bonis per vos possent dumptus et impensat ac stipendia nec non victum expe
 ditone Offentis gentali bellica necessarium pro suo interesse ad imi Actis remuti
 eorum bononi principal hndem et ad expeditioni hoc ide servituri assignath
 iuxta anteriorem quietationi et Consuetudine dare et componere non vultis neg
 Curatis imo temere et contumaciter recusatis ad vidend et audiend vobis Decretis
 gij nostri Castren Capitan Branscei iuxta Offentis legum ad solutioni damnon
 exinde perceptoru stringi et Compelli aliag in talibus fieri solita statui et
 sententian Camini vobleni pns Responsi Datum in Curia Regia Branscei
 feria sexta post Dominica Remittit Quadratem proxima Anno Domini
 Millesimo ducentesimo Quingagesimo primo Cum ipsa Cuius Cuiam
 sigillat Mili Regni Silesi Ludovici Joannes vobleni ab una Integra
 ante Serniewi Offentis sexta in boni Curia pnyssit et publicasse
 recognovit Memoraty Actis supra scriptis vobleni et hovi eoy Ad Offentis
 per Molem Regni Silesi Klem Benedictum Serniewski vobleni clamant et non
 Compareat in loco su pto ex Regesti Ordine ac admisione gij Offentis
 vobleni Contemnavit Inven autem heni pntali modo pnyssit in Contem ali a obtenti
 Citand Offentis vobleni vifa et Considerata citay clamant et non Compareat Contra
 et tenentate hvi Communi et parte Actores affectationi ac Contemto vobleni
 in harendo super gaidis suis et boni eoy omnibus pni 500 Marcary vobleni
 eoy in passu Consuetudis Regni lardatq decernit eamq Actis ad iudicat
 Decreti Offentis vigore

Olzanski pari 500 Marcary Lolo **in Curiam**

Super Citationem Literalem Castren Capitan Branscei tenens talis
 Joannes

Franciscus Johannes in hactenus se knowolski Bransean de Capm
vobis Alibus Adamo Matheo Gornicem Kopanatum Thomae et Urbani Ma-
thae et Lethi Bartholomaeo olim Jacobi Matheo olim Joannis Stanislae et
Alberti Gornicem Matheo Kosakowsky Stanislae Walemiti Andreo Gornicem Al-
berti Kowalewicz Annis relictae olim Alberti Gornicem de Gornicem hincibus
ex omnibus bonis uestro vigore Regio et nostra Capitani euithe Mandamus
ut in terminis Querelanti ac sausanum offi Capitani Castreni Bransean
feria secunda post datam offenti uton proxi celebrandis et peremptis
Compareatis Ad instantia Alis Matheo olim Lethi Gornicem de Ol-
spanica hincibus Qui vobis perat ad post dicitur per via Centis qua
vobis suaverat et mane utat Gornicem expedit et sumptus per expediti-
one bellica in anno Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Nono prime
quo Contra Tartaros et licentiosos Kozakus dandis quom ipse Actor in suis
equis et duo sumptus pro suo et ~~Acto~~ interesse Sufficienter expeditibus
de bonis Gornicem per vobis possent dare et expedire non lulas neg Curatis
et hincibus recusatis per quod per Boo Mareary Lethi eo in passu fundat
succubantur fitamini vobis per Responsum Datus in Curia Regia Bran-
sean feria sexta post Dominica Reminiscere Quadragesimam proximo Anno Domi-
ni 1651 Curia ipsa Curia Copia sigillatim inter Regni Juri Curia
Joannes Dilectus de iura integra ante terminum offentem septimana in bono
suis per posse et publicasse Recognovit Memoraty Actor sup sumptus hincibus
Ad offentem offentem Castreni Capitani Bransean per Malen Regni Galen Ro-
blom Benedicte Lufenski iurici clamat et non comparet ut supra in libo

Magnus

Lucrum